Sk.g.: 2021./2022.

Naziv: Natjecanje/izlozba u¢enika osnovnih i srednjih $kola u podruéju vizualnih umjetnosti i dizajna
Kategorija: Likovna kultura - 1 A - Tema

Razina: Skolska

Zupanija: Vukovarsko-srijemska
Skola: Osnovna Skola Ivane Brli¢-Mazurani¢ Rokovci - Andrijasevci

# Ucenik
Imrek, Dora
Bozi¢, Franka
Rukavina, Luka
Rakin, Simun
Smoléi¢, Dea
Komarec, Andreja

Stojanovi¢, Lana

Mentor

DPerd, Martina
DPerd, Martina
DPerd, Martina
DPerd, Martina
DPerd, Martina
DPerd, Martina

Perd, Martina

Bodova

20

18

18

17

17

13

11

Stvarno bodova

20

18

18

17

17

13

Rang

Nagrada Zadatak
20
18
18
17
17

13



